
附件2

2017年上半年平和县征地拆迁评比新启动项目进度表

	序号
	乡镇
	项目名称
	项目类型
（省级/市级/县级）
	坐落
（镇、村）
	项目
用地
面积（亩）
	项目
启动
时间
	征地任务
	拆迁任务
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	2017年以前完成（亩）
	本年度计划（亩）
	本年度已完成（亩）
	本年度未完成（亩）
	2017年以前完成（户）
	本年度计划（户）
	本年度已完成（户）
	本年度未完成（户）
	

	1
	文峰镇
	三平风景区至纵四线公路工程
	　
	文洋、龙山
	71.12
	2017
	0
	71.12
	66.55
	4.57
	　
	17
	12
	5
	　

	2
	山格镇
	驯水公园建设项目
	县级
	山格村
	600
	　
	　
	50
	0
	50
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	
	“迎宾大道”白改黑建设项目（山格段）
	市级
	山格镇
	30
	　
	　
	30
	10
	20
	　
	15
	5　
	10
	　

	4
	
	小溪镇防洪堤三期（山格段）
	
	　
	1894
	　
	　
	1472
	0
	1472
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	小溪镇
	县城农机交服棚户区
	　
	　
	　
	　
	　
	2.5
	0
	2.5
	　
	51
	0
	51
	　

	6
	
	延寿庙棚户区
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	152
	0
	152
	　

	7
	
	花山溪坑里大桥上游K2左岸防洪堤
	　
	　
	236.98
	2016
	　
	236.98
	0
	236.98
	　
	　
	　
	　
	　

	8
	
	小溪镇防洪堤三期（小溪段）
	　
	　
	1894
	2017
	　
	422
	0
	422
	　
	　
	　
	　
	　

	9
	南胜镇
	项目待定
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	10
	五寨乡
	 洞口陂沟窑遗址申遗点
	县级
	寨河村
	3.43
	2016
	0.24
	3.19
	3.19
	0
	1
	1
	0
	1
	洞口陂沟古窑址286平方米，展示馆用地2000平方米

	11
	
	污水处理设施
	　
	优美村
	1.5
	2017
	0
	1.5
	0
	1.5
	　
	　
	　
	　
	　

	12
	坂仔镇
	坂仔镇污水处理厂
	县级
	民主村
	2.2
	2017
	0
	2.2
	2.2
	0
	　
	　
	　
	　
	　

	13
	国强乡
	3.5万伏国强变电站   
	县级
	高坑村
	8
	2017 
	　
	8
	8
	0
	　
	　
	　
	　
	　

	14
	
	国强公路站
	县级
	乾岭村
	13.01
	2017
	　
	13.01
	0
	13.01
	　
	　
	　
	　
	　

	15
	安厚镇
	项目待定
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	16
	大溪镇
	垃圾中转站
	县级
	新农村
	4
	2017
	0
	4
	2.6
	1.4
	　
	　
	　
	　
	　

	17
	霞寨镇
	九龙江高峰生态谷（二期）
	省级
	官峰村
	1200
	2016.3
	735
	21
	3
	18
	0
	2
	2
	0
	　

	18
	
	霞寨十一万伏变电站
	省级
	岩岭村
	10
	2016.1
	0
	10
	10
	0
	　
	　
	　
	　
	　

	19
	芦溪镇
	污水处理厂建设
	　
	芦丰
	3
	2017
	0
	3
	0
	3
	　
	　
	　
	　
	　

	20
	
	九曲变电站建设
	　
	九曲
	2.2
	2017
	1
	2.2
	2.2
	0
	　
	　
	　
	　
	　

	21
	
	垃圾中转站建设
	　
	芦丰
	5.1
	2017
	0
	5.1
	5.1
	0
	　
	　
	　
	　
	　

	22
	崎岭乡　
	崎岭乡垃圾压缩中转站
	　
	崎岭合溪
	3
	201704
	0
	3
	3
	0
	0
	1
	1
	0
	　

	23
	
	崎岭乡南湖村东南片区污水处理厂建设
	　
	崎岭南湖
	2
	201612
	0
	2
	2
	0
	0
	3
	3
	0
	　

	24
	
	崎岭乡合溪村溪背污水处理厂建设
	　
	崎岭合溪
	1
	201703
	0
	1
	0
	1
	0
	2
	0
	2
	　

	25
	九峰镇
	九峰中心小学二校区（二期）
	　
	九峰村
	40
	　
	22
	18
	8.6
	9.4
	　
	　
	　
	　
	　

	26
	
	污水处理项目
	　
	福田村、黄田村
	7
	　
	0
	7
	7
	0
	　
	　
	　
	　
	　

	27
	秀峰乡
	平和县秀峰乡幼儿园
	县级
	秀峰乡秀峰村
	10
	2017.1
	　
	10
	10
	0
	　
	　
	　
	　
	　

	28
	
	秀峰乡变电站建设
	省级
	秀峰乡秀峰村
	1.2
	2017.1
	　
	1.2
	1.2
	0
	　
	　
	　
	　
	　

	29
	
	平和县秀峰乡福寿堂道路项目
	县级
	秀峰乡秀峰村、双塘村
	25
	2017.3
	　
	25
	25
	0
	　
	1户+2座坟墓
	1户
	2座坟墓
	　

	30
	
	秀峰乡龙岭村生活污水收集及处理工程
	　
	秀峰乡龙岭村
	1.1
	2017.2
	　
	1.75
	1.75
	0
	　
	　
	　
	　
	　

	31
	
	秀峰乡福塘村生活污水收集及处理工程
	　
	秀峰乡福塘村
	1.1
	2017.4
	　
	1.75
	0
	1.75
	　
	　
	　
	　
	　

	32
	长乐乡
	秀秀线改道
	　
	南庭村、葵山村
	89
	2017.8
	0
	89
	89
	0
	　
	　
	　
	　
	因高速原因，造成秀秀线改道

	33
	
	镇区污水处理设施工程
	县级
	建南村、联胜村、联三村
	2
	2017.6
	0
	2
	2
	0
	　
	　
	　
	　
	　

	34
	
	长乐乡中心幼儿园
	　
	联胜村
	5
	2017.6
	0
	5
	5
	0
	　
	　
	　
	　
	　

	35
	安厚

农场
	平和西蝉木业产业园征地
	市级
	安厚农场西蝉作业区
	2331.7
	201601
	1960
	371.65
	351.65
	20
	0
	3
	3
	0
	　

	36
	工业

园区
	豪山陶瓷二期
	市级
	黄井
	246
	201706
	0
	246
	221
	25
	　
	　
	　
	　
	　

	37
	
	澳利工贸
	　
	黄井
	95
	201705
	　
	95
	93
	2
	　
	　
	　
	　
	　

	38
	
	铭盛新型建材
	市级
	黄井
	158
	201705
	52
	106
	90
	16
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